遗失声明
兹有广州市泰基工程技术有限公司遗失在

中国建设银行股份有限公司深圳国会大厦支行

开立的保函编号为：2024041544200800200008，
金额为：叁拾叁万柒仟贰佰壹拾肆元叁角叁分

（ 337,214.33元），项目名称为：罗山科技园产

业集聚中心项目清表及场平工程，受益人为：深

圳市罗山科技园开发运营服务有限公司，期限

至 2025年 06月 30日的履约保函一份，原保函

已作废，特此声明。

遗失声明
兹有广州市泰基工程技术有限公司遗失在

中国建设银行股份有限公司深圳国会大厦支行

开立的保函编号为：2024041544200800200016，
金额为：贰佰零叁万零柒佰零叁元壹角肆分

（ 2,030,703.14元），项目名称为：罗山科技园国

际创新中心项目清表及场平工程，受益人为：深

圳市罗山科技园创新中心开发有限公司，期限

至 2025年 06月 30日的履约保函一份，原保函

已作废，特此声明。

遗失声明
兹有广州市泰基工程技术有限公司遗失在

中国建设银行股份有限公司深圳国会大厦支行

开立的保函编号为：2024041544200800200009，
金额为：玖拾肆万叁仟伍佰伍拾叁元柒角叁分

（ 943,553.73元），项目名称为：罗山科技园国

际交流服务中心项目清表及场平工程，受益人

为：深圳市罗山科技园交流中心开发有限公司，

期限至 2025年 06月 30日的履约保函一份，原

保函已作废，特此声明。

注销公告
广州市番禺区沃土可持续农业发展中心，统

一社会信用代码:52440113331517151K，根据相关
法律法规及章程规定，经理事会决议，拟向广州市
番禺区民政局申请注销登记，为保护债权人权益，
现已组成清算组进行清算，请有关债权人于见报
之日起45日内向本中心清算组申报债权及办理债